[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1819/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a limpeza e revitalização da Praça localizada entre as Ruas Peru x Rua Haiti no  bairro Sartori.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a limpeza e revitalização da Praça localizada entre as Ruas Peru x Rua Haiti no  bairro Sartori.

Justificativa:

Estive visitando o local e munícipes solicitaram essas providencias. Solicitaram também a instalação de um pequeno parque infantil e o conserto de mesas e bancos que estão quebrados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Maio de 2021.

Erb Oliveira Martins
“ URUGUAIO”
- Vereador -

[image: C:\Users\slmargato\Desktop\HAITI 1.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\slmargato\Desktop\HAITI2.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.png
PROTOCOLO 3580/2021 - 19/05/2021 16:42